

おむすび権米衛商品 アレルギー情報<店頭用>

更新日： 令和2年10月5日

【表示内容】

- ：原材料に使用しているもの
- ▼：工場での製造過程で混入の可能性があるもの
- －：原材料に使用していないもの

※店舗では同一の厨房で複数の商品をひとつずつ手作りしています。
 他商品に含まれるアレルギー物質が偶発的に混入する場合がありますのでご注意ください。
 ※店舗により取扱いのない商品もございます。ご不明な点は、ご利用店舗へお問い合わせ下さい。
 ※この情報は内容の見直しや改定により随時更新されますのでご注意ください。

商品名	乳	小麦	そば	卵	落花生	エビ	カニ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ	アーモンド	ごま除去 対応可	ビーガン	グルテン フリー
白米																															
塩むすび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	○
からしみそ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	○	×
しょうがみそ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
米麴みそ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	○	○
おかか	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
のりわさび	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	▼	-	-	-	-	(○)	○	×
日高昆布	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	○	×
和風ツナ	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
ごま高菜	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
ピリ辛豚みそ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
紀州南高梅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	○
梅づくし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	×	×	○
チーズおかか	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
明太チーズ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	○
鶏マヨ	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
鶏ごぼう	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
紅さけ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	○
焼たらこ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	○
明太子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	○
しそちりめん	-	●	-	-	-	▼	▼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
たこむすび	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
天むす(たれ)	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
五目いなり	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
煮玉子むすび	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
ばくだん(鮭、昆布、高菜)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
ばくだん(鮭、昆布、ツナ)	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(○)	×	×
玄米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	○
昆布玄米	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	○	×
ツナ玄米	-	●	ツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	×
高菜玄米	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
ピリ辛豚みそ玄米	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	×
梅玄米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	○
チーズおかか玄米	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	×
明太チーズ玄米	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	○

	商品名	乳	小麦	そば	卵	落花生	エビ	カニ	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ	アーモンド	ごま除去 対応可	ビーガン	グルテン フリー
玄米	鶏マヨ玄米	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	×	
	さけ玄米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	○
	明太子玄米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	○
	焼たらこ玄米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	○	×	○
	じゃこ玄米	-	-	-	-	-	▼	▼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	×	○
梅ひじき玄米	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	×	○	×	
惣菜	野菜コロッケ	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	鶏の唐揚げ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	とうふ肉団子	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	×	×
	厚焼き玉子	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	じゃことねぎの厚焼き玉子	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	国産野菜の厚焼き玉子	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	筍の土佐煮	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	昔ながらのきんぴらごぼう	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	×	×
	切干大根	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	×	×
	三陸さんま煮	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	三陸産さばの味噌煮	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○
	茨城県産小松菜のおひたし	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	国産ほうれん草のごま和え	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	×	×
	こんにやく玉	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	五目豆	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×
	赤かぶのお漬物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○
	ひらひら大根のお漬物~ゆず風味~	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○
北海道産クリームコロッケ(カニ)	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	×	×	
かぼちゃコロッケ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	
汁物	とん汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(わかめ・豆腐・水菜)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(なめこ・豆腐・三つ葉)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(あさり)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(しじみ・三つ葉)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(海苔・とろろ昆布・水菜)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(仙台麩・ほうれん草)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	×	
	みそ汁(キャベツ・まいたけ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	
	みそ汁(なす・みょうが)夏季限定	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	×	○	

※「唐揚げ」や「コロッケ」等の揚げ物は、他商品を同一の油で揚げた場合その食材に含まれるアレルゲンも対象となるので注意する。
 ※「しそちりめん」「じゃこ玄米」「しじみの味噌汁」の「エビ・カニ」は、原材料には含まれないが、混ざる可能性のある漁法で漁獲されているため記載。
 ※「あさりの味噌汁」「カニ」は、原材料には含まれないが、あさりとカニが共生しているため記載。
 ※「ごま除去対応」とは後付けの金ごまを除くこと。 ○…対応可 (○)…もともとごまが含まれていない。 ×…対応不可
 ※上記に記載のない商品についてはスタッフまでお気軽にお声掛けください。